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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

w Grodzisku Wielkopolskim 
otrzymał zaszczytny tytuł  

 
WIELKOPOLSKIEJ SZKOŁY ROKU  
 

 

27 września 2017 r. podczas uroczystej gali w Teatrze Wielkim  

w Poznaniu zorganizowanej przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego pani Marzena Wodzińska Członek Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego oraz pani Dorota Kinal Dyrektor 

Departamentu Edukacji i Nauki  w Poznaniu  wręczyły nagrody 

najlepszym nauczycielom oraz szkołom z województwa 

wielkopolskiego. Zaszczytny tytuł Wielkopolskiej Szkoły Roku otrzymał 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

w Grodzisku Wielkopolskim. Konkurs o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku 

organizowany jest przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  

Jest to wyróżnienie przyznawane wielkopolskim przedszkolom 

 oraz szkołom, kształtującym wśród uczniów poczucie własnej 

tożsamości  i postaw patriotycznych z jednoczesnym modelowaniem 

wzorca nowoczesnego Wielkopolanina. Szkoła została doceniona  

za liczne sukcesy uczniów i nauczycieli, kształcenie młodzieży na 

wysokim poziomie, innowacyjność oraz współpracę ze środowiskiem 

lokalnym. Oprócz wymiernych sukcesów szkoły docenione zostało także 

kształtowanie w młodzieży  idei moralności, obywatelskości, 

demokracji, kulturowości i ponadkulturowości. Dostrzeżeni zostali 

nauczyciele i ich ogromna pasja do wykonywania misji nauczyciela. 

Niezwykła atmosfera w szkole budowana na zasadach partnerstwa  

i szacunku dla drugiego człowieka przenosi się także na relacje 

 z rodzicami, z nauczycielami i ludźmi ze swojego otoczenia. 
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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

w Grodzisku Wielkopolskim  
jak 2 placówka w Wielkopolsce  

oraz 1 z 15 w całej Polsce zdobyła 
 

 KARTĘ JAKOŚCI MOBILNOŚCI  
W OBSZARZE KSZTAŁCENIA  

I SZKOLENIA ZAWODOWEGO 
 

W 2017 roku wniosek o przyznanie Karty złożyło 21 placówek  
z czego tylko 6 uzyskało akredytację. Karta jest docenieniem szkoły  

w realizację poprzednich projektów wśród, których wskazano  
m.in. projekt „Nauka moją przyszłością”, projekt „Kreatywność  

w praktyce – mobilność w Europie”, projekt „Bądź lepszy w zawodzie” 
oraz projekt „Dziś praktyka – jutro praca”. W ramach tylko tych czterech 

projektów w zagranicznych praktykach zawodowych  
wzięło udział ponad 200 uczniów. Karta jakości mobilności uznaje 

operacyjną zdolność szkoły do zarządzania wysokiej jakości projektami 
mobilności oraz nagradza i wspiera dbałość o wysokie standardy  
na wszystkich etapach realizacji tych przedsięwzięć. Karta uznaje 
również wysoką jakość poprzednich projektów, długoterminowe 

zobowiązanie do ciągłego ulepszania mobilności i strategiczne podejście 
szkoły do włączania międzynarodowej mobilności 

do swojej działalności. Umożliwia również placówce składanie 
wniosków w uproszczonej procedurze w trakcie naborów do projektów 

z programu Erasmus+. W bieżącym roku szkolnym szkoła będzie 
ponownie aplikowała o nowe środki na praktyki zagraniczne  

dla uczniów i nauczycieli. 
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Egzaminy zewnętrzne – wyniki 
  

Trudno oceniać pracę szkoły tylko wg wyników egzaminów zewnętrznych. 

Wynik egzaminu jest uwarunkowany trzema grupami czynników: 

 indywidualnych, takich jak zdolności i uprzednie osiągnięcia szkolne, 

 społecznych, takich jak kapitał kulturowy i społeczny rodziny czy 

wpływ grupy rówieśniczej, 

 szkolnych, takich jak kwalifikacje i zaangażowanie nauczycieli, 

metody nauczania czy warunki nauczania. Nie bez znaczenia jest 

liczba godzin danego przedmiotu w cyklu nauczania. 

Uczniom, którzy wybierają się na studia zaoczne lub wcale się nie wybierają 

na studia nie zależy na wysokim wyniku tylko na zdaniu matury. 

Dodatkowym obciążeniem jest zdawanie dwóch ważnych egzaminów – 

maturalnego i zawodowego. Bardzo ważnym kryterium oceny szkoły jest 

procentowy udział uczniów przystępujących do matury i egzaminu 

zawodowego w stosunku do liczby absolwentów.  

 

Z dniem 1 września 2012 r. weszły w życie przepisy, kto re wprowadziły 

szereg zmian  w szkolnictwie zawodowym, w tym wprowadziły egzamin 

potwierdzaj cy kwali ikacje w  zawodzie - ,,nowy egzamin’’.  

Do egzaminu podchodzili uczniowie klas II, III i IV Technikum oraz 

uczniowie klas III Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp. 

Rok szkolny 2016/2017 

 

 
Strona 5 

 
  

Egzamin maturalny  
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język polski  160  96%  96%  56,46%  6  

język angielski  135  90%  89%  58,84%  5  

język niemiecki  25  100%  97%  58,64%  5  

matematyka  160  79%  82%  43,2%  6  

 
Zawody, które najlepiej poradziły sobie  

z egzaminem maturalnym 

Zawód  Zdawalność  

technik mechatronik  100%  

technik informatyk 100% 

technik ekonomista  96%  

technik budownictwa  94%  

technik logistyk  91%  

 



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp. 

Rok szkolny 2016/2017 

 

 
Strona 6 

 
  

Egzamin potwierdzaj cy kwalifikacje w zawodzie  
,,nowy” egzamin – Technikum 

Zawód  Kwalifikacja  Zdawalność  
Średnia  

w okręgu  

technik żywienia  
i usług 

gastronomicznych  
T.6.  100%  92%  

technik 
technologii 

odzieży  
A.49.  100%  79%  

technik 
budownictwa  

B.18.  100%  98%  

technik rolnik  R.3.  91%  91%  

technik 
ekonomista  

A.36.  91%  74%  

technik mechanik  M.19.  86%  80%  

 
Egzamin potwierdzaj cy kwalifikacje w zawodzie  
,,nowy” egzamin – Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Zawód  Kwalifikacja  Zdawalność  
Średnia  

w okręgu  

cukiernik T.4. 100,00% 76,00% 

ślusarz M.20. 100,00% 60,00% 

kucharz T.6. 100,00% 92,00% 

sprzedawca A.18 92,00% 89,00% 
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Realizowane projekty unijne: 
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Współpraca z firmami, instytucjami 
 

 Współpraca z Centrum Kształcenia Praktycznego w Lesznie – praktyki 

dla uczniów kształcących się w zawodzie technik mechanik  

 Współpraca z Poznańskim Centrum Edukacji Ustawicznej i Praktycznej 

– praktyki dla uczniów z kierunku technik mechatronik 

 Współpraca z Izbą Rzemieślniczą w Cottbus – praca  w Niemczech  

dla absolwentów szkoły 

 Partnerstwo z Wielkopolską Izbą Rzemieślniczą w Poznaniu „Razem  

dla rozwoju rzemiosła” 

 Partnerstwo z Wydziałem Ekonomiczno – Społecznym Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu - współpraca dydaktyczna  

 Partnerstwo z Wyższą Szkołą Bankową w Poznaniu - współpraca 

dydaktyczna 

 Partnerstwo z Wydziałem Nauk Politycznych i Dziennikarstwa 

Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu - współpraca 

dydaktyczna  

 Partnerstwo z Wydziałem Elektrycznym Politechniki Poznańskiej – 

współpraca dydaktyczna, praktyki dla uczniów kształcących się  

w zawodzie technik mechatronik 

 Współpraca z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego i Politechniką Poznańską w ramach projektu  

„Czas Zawodowców Bis – Zawodowa Wielkopolska” 

 Partnerstwo z 5 Lubuskim Pułkiem Artylerii w Sulechowie 

 Partnerstwo z Komendą Powiatową Policji w Grodzisku Wlkp.  

 Partnerstwo z Komendą Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Grodzisku Wlkp.  

 Współpraca z Wojskowa Komendą Uzupełnień w Nowym Tomyślu 

 Współpraca z Nadleśnictwem Grodzisk Wlkp.  
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 Partnerstwo z Firmą Opal w Grodzisku Wlkp. – praktyki dla uczniów 

kształcących się w technikum, kształcenie młodocianych pracowników. 

 Partnerstwo z Firmą Phoenix Contact Wielkopolska Sp. Z o.o. z siedzibą 

w Nowym Tomyślu-  praktyki dla uczniów kształcących się w zawodzie 

technik mechatronik, mechanik. 

 Współpraca z firmą Okechamp S.A. z siedzibą w Grodzisku Wlkp. – 

fundowanie stypendiów najlepszych uczniów w zawodzie technik 

mechanik, mechatronik.  

 ścisła współpraca z instytucjami zrzeszającymi pracodawców powiatu 

grodziskiego: Powiatowym Zrzeszeniem Handlu i Usług oraz 

Powiatowym Cechem Rzemiosł Różnych Małej i Średniej 

Przedsiębiorczości 

 Współpraca ze Stowarzyszeniem Klub Przedsiębiorców Powiatu 

Grodziskiego  

 Współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w Grodzisku Wlkp. – 

organizacja Festiwalu Zawodów, oraz spotkania z uczniami ostatnich 

klas technikum 

 Współpraca z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną w Grodzisku 

Wlkp. - organizacja Festiwalu Zawodów 

 Współpraca z KRUS w Grodzisku Wlkp. – udział w Festiwalu Zawodów 

 Współpraca z ZUS w Grodzisku Wlkp. – udział w Festiwalu Zawodów 

 Współpraca z 205 firmami (rzemieślnikami, przedsiębiorcami) 

szkolącymi młodocianych pracowników oddelegowanych do Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Grodzisku Wlkp. na teoretyczną naukę 

zawodu 

 Współpraca z ponad 70 firmami w ramach organizacji Festiwalu 

Zawodów - promocja szkolnictwa zawodowego i lokalnych 

przedsiębiorców; organizowania płatnych staży i praktyk zawodowych 
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Działania i przedsięwzięcia szkolne 2016/2017 

 
 udział uczniów ZSP w Poznańskim Salonie Maturzystów 

Perspektywy 2016 - organizator p. M. Ambrozik 

 wizyta uczniów klas technikum żywienia i technikum hotelarstwa 

w restauracji „Delicjusz” w Trzebawiu  - opiekun: p. M. Jankowska-

Jóźwiak 

 rajd integracyjny klas pierwszych organizatorzy: p. A. Żmidzińska, 

p. M. Jany, p. G. Wiśniewska 

 wyjazd uczniów „klasy mundurowej” na poligon do Torunia 

opiekunowie: p. R. Maluśki, p. L. Pluta 

 „Święto Ziemniaka” w szkole w Kotowie organizatorzy:   

p. E. Krzyżanek, p. I. Dziechciarek, p. M. Łukowska 

 X spływ kajakowy rzek  Obrzyc  – wyjazd Szkolnego Klubu 

Turystycznego „Klopsy” – opiekun: p. J. Czechowski 

 udział uczniów w lekcji europejskiej prowadzonej przez p. Piotra 

Pałczyńskiego z biura Europosłanki Krystyny Łybackiej  

organizator: p. J. Falkowski 

 wyjazd Międzyszkolnej Grupy Wolontariuszy do Wolsztyna  

opiekunowie: p. M. Floraszek, p. A. Majcherek 

 udział uczniów klasy mundurowej w Powiatowym Wypadzie  

na Łuczyska w Kotuszu – opiekun: p. R. Maluśki 

 ogólnopolska akcja „BohaterON” Kartka dla powstańca - udział 

uczennic Karoliny Necel i Zuzanny Matuszczak z klasy IV R  

opiekun: p. S. Tuliński 

 V Bieg sztafetowy Przeciwlotników im. gen. Stefana Grota-

Roweckiego – udział uczniów klasy mundurowej  

opiekun: p. R. Maluśki 
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  uroczyste otwarcie Centrum Kształcenia Praktycznego przy ZSP 

  wycieczka „niespodziankowa” i spotkanie z przedstawicielem 

Grodziskiej Kolei Drezynowej  SKT „Klopsy” z okazji 

ogólnopolskiego Tygodnia Turystyki Młodzieży –  

opiekun: p. J. Czechowski 

 Dzień Edukacji Narodowej- uroczystość przygotowali uczniowie  

z klasy II G i II H oraz opiekunowie: p. M. Sroka, p. M. Ankiewicz,  

p. K. Kmieć-Piątkowska, p. M. Purgiel - Zadoń 

 wyjazd członków szkolnego klubu europejskiego Euro Fan  

do Brukseli - opiekun: p. J. Falkowski 

 wizyta grupy harcerzy z Białorusi - poczęstunek dla gości 

przygotowali uczniowie z klasy I G, II G i II H oraz opiekunowie:  

p. M. Piaskowska i p. M. Sroka 

 Warsztaty Projektowania Odzieży dla uczniów grodziskiego 

gimnazjum - uczennice klasy IV TO oraz opiekunowie: p. A. Starosta  

i p. H. Klimaszyk 

 Międzygimnazjalny Konkurs Piosenki Żołnierskiej  

i Patriotycznej - organizatorzy: p. A. Czetowicz 

 kolejna akcja krwiodawstwa pod hasłem „Budujemy żywy pomnik 

Jana Pawła II” - organizatorzy: Międzyszkolna Grupa Wolontariuszy 

oraz opiekunowie: p. M. Floraszek i p. A. Majcherek 

 kolejny Wieczór Malarski zorganizowany przez nauczycieli języka 

angielskiego oraz „Ekipę malująca” 

 uroczyste wręczenie Stypendium Prezesa Rady Ministrów 

stypendium otrzymał Michał Halasz z klasy IV L 

 półfinał konkursu informatycznego AWATAREK  

organizator: p. W. Lacherski 

 40 Ogólnopolska Olimpiada Języka Niemieckiego - opiekunowie: 
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p. A. Starosta, p. K. Budzyńska – Schulz 

 audycja radiowa z okazji Narodowego Dnia Niepodległości 

opiekun: p. W. Konieczna 

 szkolny etap Olimpiady Wiedzy o Zakażeniach Wirusem HIV 

i Chorobie AIDS- opiekun: p. B. Piatczyc 

 VI Konkurs Recytatorski Poezji Słowiańskiej laureatką została 

Paulina Ruciak z klasy II A, opiekun: p. J. Czechowski 

 „Sztandar to świętość. Jego miejsce tkwi gdzieś miedzy hymnem 

a przysięg  wojskow ” – lekcja sztandarowa,  

organizator: p. J. Czechowski 

 spotkania z autorem kryminałów pisarzem Krzysztofem Koziołkiem 

organizatorzy: p. M. Jany, p. G. Wiśniewska, p. H. Klimaszyk 

 IV Grodziski Festiwal Zawodów koordynatorzy: p. B. Jokś,  

p. M. Ambrozik 

 pokaz taneczny szkolnej grupy tanecznej opiekun: p. A.  Hoffman - 

Lusina 

 Pierwsza Wystawa Sztuki Wizualnej „GROX ART”  

organizator p. A. Piaskowska-Szeszuła, 

 szkolne eliminacje olimpiady „Solidarności” opiekun: p. S. Tuliński, 

p. W. Konieczna 

 kolejna edycja Warsztatów Projektowania dla uczniów gimnazjów 

 z powiatu grodziskiego organizatorzy: p. A. Starosta, p. H. Klimaszyk 

 warsztaty poetyckie – spotkanie z poetami Eleonorą i Ryszardem 

Bibersztajnami, organizatorzy: p. H. Klimaszyk, p. G. Wiśniewska,  

p. M. Jany 

 Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej organizatorzy:  

p. W. Konieczna, p. J. Falkowski 

 pierwsza edycja Gry Miejskiej organizatorzy: p. B. Klapa,  
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p. A. Szelejewska 

 Potyczki z ortografią - V Powiatowy Konkurs Ortograficzny 

organizator: p. Lidia Andrzejewska 

 szkolne eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady ZUS opiekunowie:  

p. J. Musiał, p. P. Sroka, p. J. Czechowski 

 Światowy Dzień AIDS w konkursie międzypowiatowym  

opiekun: p. B. Piatczyc 

 V edycja konkursu poezji śpiewanej „Ocalić od zapomnienia” 

opiekunowie: p. G. Wiśniewska, p. A. Majcherek 

 konkurs fotograficzny „Polskie krajobrazy” organizatorzy: PTOP 

„Salamandra”  opiekunowie: p. B. Piatczyc oraz p. M. Purgiel - Zadoń 

 przygotowanie i prezentacja pokazu tanecznego Zumby z okazji 

międzyszkolnego turnieju piłki nożnej dziewcząt opiekun:  

p. A. Hoffman - Lusina 

 Olimpiada Przedsiębiorczości organizatorzy: p. K. Kosicka,  

p. R. Wróbel 

 II edycja konkursu gastronomicznego „Sekrety żywienia” 

organizatorzy: p. M. Piaskowska i p. M. Ankiewicz 

 szkolny konkurs wiedzy o Patronie szkoły opiekunowie:  

p. J. Falkowski, p. W. Konieczna 

 XV Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy organizatorzy:  

p. M. Mokrzyńska, p. I. Dziechciarek, p. B. Młynarek 

 konkurs na najpiękniejsz  choinkę organizator: p. M. Stucka-Nowak 

 XXVII Olimpiada Teologii Katolickiej organizator: p. M. Floraszek 

 Ogólnopolski Jubileuszowy Konkurs Wiedzy o Eugeniuszu 

Kwiatkowskim organizatorzy: p. W. Konieczna, p. J. Falkowski 

 finał VI edycji Konkursu Informatycznego AWATAREK 

organizator: p. W. Lacherski 
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 XXX-lecie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

 szkolna wycieczka do Poczdamu organizator: p. A. Starosta 

 Powiatowy Konkurs Piosenki Międzynarodowej organizatorzy:  

p. M. Miś, p. K. Lala, p. A. Skrzypczak 

 Wystawa „Wolności i chleba” Poznański Czerwiec 1956 organizator: 

p. W. Konieczna 

 etap szkolny Konkursu Przyrodniczego „Ssaki Polski” 

organizowany przez  PTOP „Salamandra”, opiekun:  p. M. Purgiel -

Zadoń i p. B. Piatczyc 

 XXXII Olimpiada Ekologiczna opiekun: p. B. Piatczyc 

 udział uczniów ZSP oraz uczestników międzyszkolnego turnieju tańca 

w warsztatach tanecznych salsatio organizator: p. A. Hoffman - Lusina 

 17 edycja Turnieju Tańca  

 udział wolontariusz w zbiórce na rzecz w 25 finału WOŚP 

opiekunowie: p. M. Floraszek i p. A. Majcherek 

 udział  szkolnej grupy tanecznej  w 25 finale WOŚP  

opiekun: p. A. Hoffman - Lusina 

 XXII Ogólnopolski Turniej na Najlepszego Ucznia w Zawodzie 

Cukiernik i Piekarz I miejsce zajął Adam Bak z klasy III e  

opiekun: p. B. Młynarek 

 „Jak Wy nam, tak my Wam”- uczniowie klas III i IV technikum 

Żywienia i Usług Gastronomicznych zostali zaproszeni do pizzerii 

„Pepino”- gdzie tym razem oni byli gośćmi, a nauczyciele kelnerami 

 pokaz sztuki fryzjerskiej oraz strzyżenia i pielęgnowania brody 

organizator: mistrz fryzjerstwa męskiego Adam Szulc 

 konkurs „Wielkopolska słowem i obrazem malowana” 

organizator: p. B. Klapa oraz Nadleśnictwo Grodzisk 

 Bankiet dla Starostwa Powiatowego - bankiet przygotowali 
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uczniowie z klasy I G, II G, II H, oraz I dz i II dz, opiekunowie:  

p. M. Jankowska-Jóźwiak, p. B. Młynarek, p. M. Sroka,  

p. M. Łukowska, p. K. Kmieć-Piątkowska, p M,. Jacyno, p. S. Roj-

Skubel,p. I. Tiereszczenko 

 wykonanie układu tanecznego na rozpoczęcie turnieju piłki nożnej 

dziewcząt – opiekun: p. A. Hoffman - Lusina 

 spotkanie młodzieży ZSP z prezesem Fundacji przeciw Leukemii 

p. Henrykiem Siegertem organizator: p. A. Ledzianowska 

 warsztaty dla uczniów Technikum zorganizowane przez 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu w quizie ekonomicznym 

I miejsce zdobyła Katarzyna Mrug z klasy IV L  

opiekuna: p. A. Skrzypczak 

 Walentynkowy Maraton Zumby organizatorzy: p. A. Hoffman - 

Lusina, p. S. Roj-Skubel 

 udział uczniów ZSP w Pikniku Historycznym organizowanym przez 

Grupę Rekonstrukcji Historycznej Grätz 

 konkurs „Polacy i Niemcy w Europie”- organizowany przez UAM  

w Poznaniu opiekun: p. B. Klapa 

 realizacja projektu „Grodziska Kuźnia Profesjonalistów” 

organizator: p. M. Ambrozik 

 wyjazd członków Klubu Turystycznego „Klopsy” na narty  

do Świeradowa Zdroju opiekunowie: p. J. Czechowski, p. R. Maluśki 

 Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Pożarniczej I miejsce zajął Kacper 

Brzostowski z klasy I A, III miejsce Karolina Klimczak z klasy I A 

opiekun: p. R. Maluśki 

 Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Prawie Wyborczym zwycięzcami 

zostali: Jakub Probst oraz Patryk Krynojewski z klasy I B, Aleksandra 

Nowak z klasy II C, Mirosław Jankowski z klasy I E  
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opiekunowie: p. W. Konieczna, p. J. Falkowski 

 Kościół w Łękach Wielkich - grupa filmowa w składzie: Łukasz 

Bendowski i Jakub Rabiega nagrała ciekawy film 

o historii Kościoła, opiekunowie: p. S. Tuliński, p. W. Lacherski 

 72 uczniów naszej szkoły zarejestrowało się jako potencjalni 

dawcy szpiku akcję zorganizowała p. A. Ledzianowska 

 udział uczennic ZSP w charytatywnym maratonie Zumby  

w Rakoniewicach opiekun: p. A. Hoffman - Lusina 

 „Z gastronomikiem przez Europę”- uczniowie z klasy III G 

przygotowali przysmaki z Włoch organizatorzy: p. A. Szelejewska,  

p. M. Piaskowska 

 konkurs matematyczny „Kangur bez granic” w zmaganiach wzięło 

udział: 26 uczniów naszej szkoły, organizatorzy: p. A. Szelejewska,  

p. P. Maćkowiak 

 V edycja Wojewódzkiego Konkursu Historycznego „Marszałek 

Józef Piłsudski” II miejsce zajęli Patryk Paczkowski z klasy I D oraz 

Marcin Lizak z klasy I C opiekunowie: p. W. Konieczna, p. A. Budnik 

 udział szkolnej grupy aerobiku w półfinale wojewódzkim IV miejsce 

zajęła drużyna ZSP – opiekun: p. A. Hoffman - Lusina 

 rekolekcje szkolne. Temat rekolekcji „Idźcie i głosicie poprzez 

działanie” organizatorzy nauczyciele religii oraz grupa 

wolontariuszy 

 X edycja konkursu na najlepszego ucznia w zawodzie kucharz 

pod hasłem „Doceń produkty lokalne - pomysł na drób 

w Wielkanocnej odsłonie” I miejsce zajął Michał Chwirot z klasy  

III dz, opiekun: p. M. Sroka 

 wycieczka tematyczna uczniów z klasy IV A do fabryki Bondeulle  

w Ruchocicach organizator: p. M. Ambrozik 
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 „Młodzież –liderzy zdrowia kontra HIV” –szkolenie przygotowane 

przez p H. Ciechański – uczniowie ZSP otrzymali certyfikaty 

młodzieżowych Liderów Zdrowia, opiekun: p. A. Ledzianowska 

 uczestnictwo młodzieży ZSP w wykładzie wygłoszonym przez  Rafała 

Reczka dyrektora IPN-u dotycz cym władzy komunistycznej  

w Polsce oraz Żołnierzy Wyklętych organizatorzy: p. W. Konieczna, 

p. S. Tuliński 

 udział młodzieży Szkolnego Kola Ochrony Przyrody „Salamandra” 

w porządkowaniu terenów zielonych opiekun: p. M. Purgiel - Zadoń 

 II Piknik Rolniczo-ekologiczny w Kotowie impreza promująca 

szkołę i zawód rolnika 

 pokaz Zumby z okazji turnieju piłki ręcznej chłopców opiekun:  

p. A. Lusina 

 XVIII finał Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży w Aerobiku 

Grupowym opiekun: p. A. Hoffman - Lusina 

 uczniowie z klasy II G i II H przygotowali pisanki Wielkanocne 

metod  decupage opiekun: p. E. Krzyżanek 

 Internetowy Konkurs Językowy „Pokaż nam język” do półfinału  

z języka niemieckiego zakwalifikowali się: Katarzyna Płońska  

i Magdalena Krzyżagórska z klasy IV L, Anita Bresz z klasy IV R, Sara 

Brychcy z klasy IV A, opiekun: p. A. Starosta 

 SUPERMATEMATYK- etap wojewódzki, laureatami zostali: 

w kategorii ZSZ: Kinga Kobierzyńska z klasy III fz, Daniel Maciejewski 

z klasy I cz, w kategorii technikum Adam Borowiak  i Łukasz Wróbel 

z klasy III M, opiekun: p. Ż. Dominiak 

 Wielkanocny Konkurs Językowy opiekunowie: p. M. Miś,  

p. A. Krzyżanek, p. K. Budzyńska – Schulz, p. K. Lala-Pluskota 

 Szkolny Konkurs Chemiczno-fizyczny opiekunowie:  
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p. U. Michalska, p. L. Baum, p. B. Cichos 

 kolejna edycja konkursu „Magiczna kielnia” II miejsce drużynowo 

zdobyli  uczniowie z klas Technikum Budowlanego  

opiekun: p. M. Piotrowski 

 Dzień Ziemi - przygotowanie plakatu pod hasłem „W kierunku 

natury” opiekunowie: p. M. Zadoń, p. B. Piatczyc 

 kolejna edycja „Drzwi Otwartych” w ZSP - zorganizowana  

dla gimnazjalistów 

 „Spotkania z Reksiem”- współpraca uczniów ZSP z Biblioteką 

Gminną w Grodzisku opiekunowie: p. M. Jany, p. H. Klimaszyk 

 pomoc młodzieży w organizacji ultra maratonu Gwint opiekunowie: 

p. A. Ledzianowska, p. R. Maluśki 

 XV Powiatowy Konkurs Wiedzy o Przepisach Ruchu Drogowego 

organizator: p. E. Morkowski 

 Powiatowy Bieg na Pi tkę - udział w biegu drużyny ZSP „Różowa 

torpeda” – opiekunowie: p. A. Ledzianowska, p. R. Maluśki 

 piknik sportowo-rekreacyjne Pink Picnik organizatorzy:  

p. G. Morkowski, p. M. Lange p. M. Ptaszyńska, p. R. Nowak oraz 

nauczyciele wychowania fizycznego 

 konkurs „Sztuka kochania wiersza opiekun: p. B. Klapa 

 XIII Powiatowy Rajd Rowerowy upamiętniaj cy Powstanie 

Wielkopolskie 

 Wieczór Malarski uczestnicy: uczniowie z klasy III B (grupa 

budowlana) opiekunowie: p. M. Miś, p. K. Lala-Pluskota,  

p. A. Skrzypczak 

 41 edycja Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy i Umiejętności 

Rolniczych laureatem został Andrzej Rękos z klasy III K, opiekun:  

p. I. Dziechciarek 
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NAJWIĘKSZE SUKCESY SPORTOWE 
 

SPORT 
 

 7 miejsce ZSP w zawodach sportowych organizowanych przez Szkolny 
Zwi zek Sportowy Wielkopolska „LICELIADA” na 253 zgłoszone 
szkoły 
 

 Finał Województwa w sztafetowych biegach przełajowych opiekun: 
p. J. Szulc 

 
 I miejsce - Mistrzostwa Powiatu w piłce ręcznej  dziewcz t  

opiekun: A. Ledzianowska, J. Szulc 
 

 XI miejsce - Finał Województwa  w badmintonie drużynowym 
opiekun: A. Ledzianowska 

 
 I miejsce - Mistrzostwa Powiatu w piłce koszykowej dziewcz t  

i chłopców opiekun: J. Szulc 
 

 Finał Województwa w szachach  drużynowych opiekun: J. Krawiec 
 

 I miejsce Półfinał  rejonu  w piłce koszykowej chłopców awans  do 
finału rejonu teren zachód opiekun: J. Szulc , A. Ledzianowska 

 
 Finał Województwa w pływaniu opiekunowie: p. J. Czyszkiewicz,  

p. J. Szulc 
 
 III miejsce szkolnej drużyny w piłce ręcznej chłopców w turnieju 

w Swarzędzu opiekun: p. A. Ledzianowska 
 
 I miejsce szkolnej reprezentacji w piłce koszykowej organizator:  

p. J. Szulc 
 
 Rajd rowerowy szlakiem zwierzyny leśnej organizator: p. R. Maluśki 

 

 „Szczypiorniak 2017”- turniej towarzyski piłki ręcznej dziewcząt  
i chłopców, organizator: p. A. Ledzianowska 
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INNOWACJE PEDAGOGICZNE 

- Technik mechanik z innowacją odnawialne źródła energii 

- Technik mechatronik z innowacją odnawialne źródła energii  

- Technik organizacji usług gastronomicznych z innowacją dietetyka 

- Technik rolnik z innowacją rolnik XXI wieku 

- Technik logistyk z innowacją służba mundurowa 
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Naszym działaniom towarzyszy lokalna prasa… 
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